30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 81.

Brașov, Sâmbătă 12 (25) Aprilie.

1903.

Înainte numai!

În congregația dela Arad s'a încins Miercuri o luptă frumôsă și întocăită pentru dreptul de limbă.

Scim, că membrii români ai congregației au început această luptă printr'o interpelație, ce a adresat-o conducătorul lor, d-l Mihai Veliciu.